
مدیرعامل ســازمــان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران گفت:  از سال گذشته تاکنون، هزار و 
۵۴۰ هکتار زمین از دارندگان پروانه بهره  برداری 
راکــد در شهرک ها و نواحی صنعتی کشور بازپس 
گرفته شد. این موضوع به طور جدی از طریق سازمان 
صنایع کوچک درحال پیگیری است. علی رسولیان 
در جمع مدیران صنایع و کارآفرینان شهرک صنعتی 
که  صنعتی  شهرک های  در  افـــزود:  نیشابور  خیام 
متقاضی زمین زیاد نیست، فرایندهای واگذاری کاملا 
الکترونیکی شده است و افــراد می توانند به راحتی 
منطقه )زون( خود را مشخص و هزینه آن را پرداخت 
کنند. فرایند بازپس گیری زمین های راکد صنعتی نیز 
کاملا الکترونیکی و سامانه آن به زودی فعال خواهد 
ــرد: از ابــتــدای امسال ۹۶۰ واحد  شــد. وی بیان ک
صنعتی تعطیل شد که به همت تولیدکنندگان به چرخه 

تولید بازگشته اند.
معاون وزیر صمت اظهار کرد: تقاضای زمین در شهرک 
صنعتی خیام زیاد است؛ واگذاری باید از طریق مزایده 
انجام شــود. زمین های راکــد این شهرک به سرعت 
تعیین تکلیف خواهد شد. علی رسولیان افزود: برخی 
از زمین هــای صنعتی در اختیار افـــرادی اســت که 
سال ها زمین را رها کرده و رفته اند. براساس قانون 
نمی توان مالکیت زمین را از آنان گرفت. در این زمینه 
پیشنهادهایی برای قطع ارائه خدمات اعم از آب، برق و 
گاز به صاحبان زمین ها شده که در دست بررسی است.

معاون وزیر صمت گفت: اولویت واگــذاری زمین در 
شهرک های صنعتی با شرکت های دانش بنیان است و 
در مرحله بعد شاخص های واگذاری زمین در مزایده ها 
کاملا قابل اندازه گیری است و براساس امتیازاتی که 
واحدها دارند، زمین به آن ها واگذار می شود. وی اظهار 
کرد: استقرار دانش بنیان ها در شهرک صنعتی خیام 
می تواند این منطقه را به هاب دانش بنیان خراسان 

رضوی تبدیل کند.
وی خاطرنشان کرد: در دور نخست سفرهای رئیس 
جمهور به استان های مختلف کشور، بیشترین اعتبار 
به بخش صنعت اختصاص یافت و از این  محل بسیاری 
از مشکلات واحدهای صنعتی حل می شود. همچنین 
سال گذشته هفت هزار هکتار زمین به شهرک های 
صنعتی کشور اضافه شد که این میزان سه برابر سال 
قبل از آن بود و تا پایان امسال هم ۶ هزار هکتار دیگر به 

این وسعت افزوده می شود.

کمبود آب،  معضل جدی صنایع کشور	 
رسولیان در ادامه سخنان خود به کمبود آب در کشور 
اشاره کرد و افزود: یکی از معضلات جدی بخش صنعت 
کشور در آینده، بحث کمبود آب است و سازمان صنایع 
کوچک از سال گذشته خرید پساب های شهری را 

برای صنایع آغاز کــرده، به طوری که تاکنون حدود 
۶۰ میلیون مترمکعب پساب در شهرهای مختلف، از 
سوی این سازمان خریداری شده که مقداری از آن نیز 
به صنایع اختصاص یافته است. مدیر عامل سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، میزان آب 
در اختیار شهرک های صنعتی کشور را ۱۸ هزار لیتر 
بر ثانیه ذکر و بیان کرد: از این میزان بخشی در فرایند 
تصفیه هدر می رود، اما چهارهزار لیتر بر ثانیه می تواند 

به چرخه استفاده بازگردد.
رسولیان افزود: ۲۵۰ تصفیه خانه فاضلاب در شهرک 
های صنعتی کشور وجود دارد و ۱۸ تصفیه خانه نیز در 
حال ساخت است، ۱۸۰ هزار مترمکعب فاضلاب در 
این تصفیه خانه ها در شبانه روز تصفیه می شود که ۳۵ 
هزار مترمکعب از آن به صنعت بازمی گردد؛ ۱۵ هزار 

مترمکعب دیگر به این میزان اضافه خواهد شد.
وی با اشاره به این که تامین زیرساخت های مورد نیاز 
صنایع از وظایف سازمان صنایع کوچک است، بیان 
کرد: منابع مالی این سازمان محدود و سهم منابع 
دولتی از آن ۱۰ درصــد است و بقیه منابع از محل 
پرداختی واحدهای صنعتی تامین می شود و  دستگاه 
های خدماتی نیز موظف هستند آب و برق مورد نیاز 

صنعت را تا ورودی شهرک های صنعتی تامین کنند.
ــاره بــه افــزایــش هزینه های تامین  رســولــیــان بــا اشـ
زیرساخت ها در شهرک های صنعتی کشور اظهار 
کرد: شهرک ها و نواحی صنعتی کشور حداقل  دوهزار 
و ۱۰۰ لیتر کسری آب و سه هزار مگاوات کسری برق 
دارنــد، این در حالی است که شاخص های تولید در 
سال گذشته نسبت به یک سال قبل از آن، دو برابر 

توسعه داشته است.

کلنگ زنی احداث  شهرک صنعتی در گرماب 	 
 پس از سال ها انتظار، عملیات اجرایی شهرک صنعتی 
طاغنکوه ناحیه گرماب شهرستان فیروزه با حضور علی 
رسولیان معاون وزیر صمت و مدیر عامل شرکت شهرک 
های صنعتی ایران، نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اسلامی، فرماندار، فرماندهان نظامی، انتظامی و 

مدیران استانی و شهرستانی کلید خورد.  معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در آیین کلنگ زنی شهرک 
صنعتی گرماب شهرستان فیروزه،  گفت: شهرستان  
فیروزه همواره ظرفیت  ایجاد  یک شهرک  صنعتی را 
در منطقه داشته است که خوشبختانه کلنگ احداث 

این شهرک صنعتی هم به زمین زده شد. 
امیدواریم با کمک مسئولان در بازه زمانی کوتاهی 
بتوانیم پایگاه تولیدی را در این ناحیه صنعتی مستقر 
کنیم. لذا تلاش می کنیم از محل منابع ملی  که در 
ــم، به خصوص در حــوزه تامین قیر  و در  اختیار داری
سایر بخش ها، هرچه زودتر حمایت ها انجام و کمک 
ها تزریق شود  تا در اسرع وقت برای شهرک صنعتی 
تامین مالی کنیم و عملیات این پروژه، اجرایی شود.
معاون وزیر صمت در ادامه متذکر شد: با توجه به این 
که دغدغه رئیس جمهور تولید و واحدهای تولیدی 
اســت، ما به عنوان سازمان صنایع کوچک ،وظیفه 
داریــم زیرساخت های مورد نیاز را تامین کنیم؛ لذا 
ایجاد ناحیه صنعتی جدید به ویژه در مناطق محروم 
از اهداف اصلی ما خواهد بود. در قانون برنامه ششم 
وظیفه داشتیم  ۹۰ ناحیه صنعتی در سطح کشور 
راه انــدازی کنیم که هم اکنون بیش از صد ناحیه در 
کشور را در چهارچوب برنامه توسعه ایجاد کردیم که 
بخش عمده این پروژه ها در دو سال اخیر به سرانجام 
رسیده است.فرماندار شهرستان فیروزه نیز در این 
باره گفت: در راستای احقاق حقوق مردم  محروم این 

شهرستان و توسعه مناطق روستایی 
به مناطق صنعتی و ارتقای معیشت 
و اشتغال، پس از سال ها پیگیری 
در کارگروه زیربنایی و کمیسیون 
اجرایی و رفع موانع اداری، کلنگ 
احداث شهرک صنعتی طاغنکوه 
در ناحیه گرماب شهرستان فیروزه 
به زمین زده شد. مهدی باغیشنی 
افزود: برای شهرک صنعتی گرماب 
وسعتی به مقیاس ۵۷ هکتار در نظر 
گرفته شده که پس از زیرسازی، 

خیابان کشی، جدول سازی  و اختصاص آب و برق، در 
فاز نخست در ۲۳هکتار و در فاز دوم نیز  در ۳۴ هکتار 

دیگر، اقدامات انجام می شود.
فرماندار شهرستان فیروزه در ادامه خاطرنشان کرد: 
با توجه به سفر وزیر نیرو به شهرستان فیروزه و قول 
مساعد بــرای تامین   ۱۰ مگاوات بــرق  و همچنین 
تامین آب دولیتر در ثانیه از طرف آب منطقه ای برای 
ــت. وی در  شهرک صنعتی، مشکلی نخواهیم داش
ــه تصریح کــرد: میزان سرمایه پیش بینی شده  ادام
۱۰۸۰۰میلیارد ریال است که با پیشرفت فاز اول 
شاهد اشتغال  ۹۰۰نفر از جوانان  بومی این منطقه 
خواهیم بــود.  با توجه به ۱۳ سال معافیت مالیاتی 
بــرای سرمایه گذاران، انگیزه و فرصت خوبی برای 
سرمایه گذاری و اشتغال زایی و توسعه اقتصادی در این 
شهرستان خواهد بود.در این مراسم عملیات اجرایی 
ــداث ناحیه صنعتی گرماب در بخش طاغنکوه  اح
شهرستان فیروزه در زمینی به مساحت ۵۷ هکتار 
با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۸۰ میلیارد تومان و با 
پیش بینی ایجاد اشتغال برای ۹۰۰نفر در محدوده 
شهر های همت آباد و گرماب شهرستان فیروزه آغاز 
شد . همچنین در مراسم دیگری با حضور معاون وزیر 
صمت عملیات اجرایی احداث ناحیه صنعتی سرولایت 
در شهرستان نیشابور در زمینی به مساحت ۲۸ هکتار 
با اعتباری بالغ بر ۵۴۰ میلیارد تومان و با پیش بینی 

ایجاد اشتغال برای ۶۰۰ نفر آغاز شد.

 روزنامه 
 سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی 

خراسان رضوی

گزارش
معاون وزیر صمت با اشاره به  پروانه های بهره  برداری راکد صنعتی اعلام کرد:

بازپس گیری 1540 هکتار زمین در شهرک های صنعتی کشور

شنبه  |   3 دی 1401
29 جمادی الاول  1444

 شماره  5144

گزارش

شجاعی مهر/ گلستانی

 اختصاص 26 هزار ميليارد ریال تسهيلات
اشتغال زایی به خراسان رضوی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: ۲۶هزار میلیارد 
ریال تسهیلات اشتغال زایی مشاغل خانگی از محل اعتبارات تبصره ۱۶ در 
بخش های تسهیلات تعاون، بنیاد برکت و بنیاد علوی، بنیاد شهید و بسیج 
سازندگی به این استان اختصاص یافت. به گزارش ایرنا، محمدامین بابایی 
در کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری گناباد افزود: از این میزان پنج هزار 
میلیارد ریال از محل تسهیلات مشاغل خانگی، هشت هزار میلیارد ریال 
ــزار میلیارد ریــال تسهیلات بسیج  از محل تسهیلات بخش تعاون، ۹ه
سازندگی و بنیاد شهید و بقیه تسهیلات بنیاد برکت و بنیاد علوی است. وی 
افزود: در آینده نزدیک تخصیص این مبلغ طبق مصوبه شورای برنامه ریزی 
و توسعه خراسان رضوی به تفکیک هر شهرستان استان آغاز می شود.مدیر 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: علاوه بر این میزان 
یک هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگی در این استان از 
ابتدای امسال تاکنون پرداخت شده است که ۱۶ میلیارد ریال آن مربوط 
به شهرستان گناباد بود.وی خاطرنشان کرد: گناباد با برگزاری ۲۷ جلسه 
کارگروه اشتغال از ابتدای امسال تاکنون بیشترین تعداد این جلسات را در 
بین شهرستان های استان خراسان رضوی، به خود اختصاص داده و این 
شهرستان در سطح بندی سامانه رصد رتبه دهم را کسب کرده است.بابایی 
با اشاره به صدور ۹۷ درصدی مجوزهای مشاغل خانگی در شهرستان گناباد 
از ابتدای امسال تاکنون گفت: این شهرستان به لحاظ صدور مجوزهای 
مشاغل خانگی جزو مناطق موفق در سطح استان به شمار می رود. رضا 
نصیری فرماندار گناباد نیز مشکلات ناشی از خشکسالی و وقوع حوادثی 
نظیر سیل طی سال های اخیر در گناباد را یادآور شد و خواستار اهتمام بیشتر 
مسئولان مربوط،  در زمینه افزایش پرداخت تسهیلات در حوزه مشاغل 
خانگی و اشتغال روستایی و روان سازی در پرداخت این تسهیلات شد.سید 
جعفر احمدی رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی گناباد هم در این 
جلسه گفت: از مجموع ۱۶ میلیارد ریال تسهیلات اختصاص یافته در حوزه 
مشاغل خانگی به شهرستان گناباد از ابتدای امسال تاکنون ۱۴ میلیارد و 
۷۸۰ میلیون ریال به بانک ها معرفی و ۹ میلیاد و ۶۰۰ میلیون ریال معادل 

۵۹ درصد پرداخت شده است.

سفر یک روزه وزیر بهداشت به کاشمر
عین اللهی: تا ۲ ماه آینده ذخایر دارویی کشور را به ۱۰۰درصد می رسانیم

سیدهادی مهدیان/ در مراسمی، نخستین مرکز 
سطح ۲ درمان ناباروری کشور با حضور وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، نماینده مردم، فرماندار و جمعی از مسئولان 
شهرستان در درمانگاه ســردار سلیمانی مستقر در 

بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( کاشمر افتتاح شد.
ــوی، وزیــر بهداشت در این  ــزارش خراسان رض  به گ
مراسم با ابراز تأسف از این که به دلیل سیاست های 
غلطی که در گذشته وجــود داشته، کشور به سمت 
سالمندی حــرکــت مــی کــنــد، گــفــت: کــاهــش رشد 
فرزندآوری از ۴ به ۱/۲ باعث ایجاد وضعیت بحرانی 
در کشور شده است. بنابراین تنها هفت سال فرصت 
داریم که از سالمند شدن کشور جلوگیری کنیم و کشور 

را به سمت جوانی سوق دهیم.
بهرام عین اللهی حرکت به سمت سالمندی را برای 
کشور پرخطر دانست و افزود: مجلس شورای اسلامی 
با تصویب قانون جوانی جمعیت، تکالیفی برای تمامی 
دستگاه های مرتبط تعیین کرده است، به طوری که 
سهم وزارت بهداشت ۶۰درصــد است. وی ایجاد و 
راه اندازی مراکز درمان ناباروری را یکی از راه حل های 
حرکت به سمت جوانی جمعیت برشمرد و افــزود: 
اگرچه تاکنون ۴۰ مرکز درمــان ناباروری در سطح 
کشور از ابتدای دولت سیزدهم افتتاح شده است، 
اما  اولین مرکز سطح ۲ درمان ناباروری کشور را در 
کاشمر افتتاح کردیم که با توجه به ویژگی هایی که 
این مرکز دارد، می توانیم آن را به عنوان الگو به سایر 
مناطق معرفی کنیم. وزیر بهداشت با بیان این که 
اکنون ۴ میلیون زوج نابارور در کشور داریم، افزود: با 
توجه به بالا بودن هزینه های درمان ناباروری، بسیاری 
ــا به دلیل ناتوانی در تامین هزینه های آن  از زوج ه

مراجعه نمی کردند، اما خوشبختانه امروز ۹۰ درصد 
هزینه های این درمان از سوی بیمه ها پرداخت می 

شود.

ذخایر دارویی کشور 	 
 وزیر بهداشت در جریان سفر به کاشمر، در بازدید 
سرزده از داروخانه های دو بیمارستان این شهرستان، 
ــلام دارویـــی را بررسی کــرد و  از نزدیک وضعیت اق
سطح  در  دارو  تامین  زمینه  در  خوشبختانه  گفت: 
کشور مشکلی نداریم و از امروز توزیع ۴ میلیون آنتی 
بیوتیک در کشور آغاز می شود. دکتر عین اللهی با 
اشاره به این که به دنبال افزایش ذخایر دارویی کشور 
هستیم، افــزود: ذخایر دارویــی در شهریورماه حدود 
۳۳ درصد بود که این رقم با افزایش حدود دوبرابری 
ــروز به ۵۸ درصــد رسیده است و تلاش می کنیم  ام
در صورت تامین منابع تا دوماه آینده ذخایر دارویی 
ــد برسانیم و داروی موردنیاز  کشور را به ۱۰۰درص
در دسترس مردم خواهد بود. وی همچنین با حضور 

سرزده در یکی از داروخانه های شهر، ضمن بررسی 
وضعیت دارویی و نحوه خدمات دهی، تاکید کرد که 
طرح دارویار در این داروخانه به خوبی انجام می شود و 
تلاش خوبی در زمینه تامین داروی مورد نیاز بیماران 
دارد که باید از آن تجلیل کرد. وزیر بهداشت همچنین 
در بازدید از کارخانه گیاهان دارویــی و معطر پرند، 
فعالیت این کارخانه بزرگ و استثنایی در زمینه تولید 
اسانس گیاهان دارویی را یک ظرفیت بالا دانست و 
گفت: تقویت گیاهان دارویی و طب ایرانی در اسناد 
بالادستی و بیانات رهبر معظم انقلاب مورد تاکید قرار 

گرفته است. 

شناسایی 736 زوج نابارور در کاشمر	 
مسئول مرکز ناباروری سطح ۲کاشمر نیز با اشاره 
به شناسایی ۷۳۶ زوج نابارور در این شهرستان، 
گفت: در همین مدت کوتاه یک هفته ای برای ۱۵ 
زوج نابارور که به این مرکز مراجعه کردند، پرونده 
تشکیل شــده اســت. دکتر نسرین آهنگری با بیان 

این که خدمات سطح ۲ در این مرکز انجام می شود 
و در صورت نیاز به خدمات سطح ۳  افراد به مشهد 
۹۰ درصد  معرفی می شوند، یـــادآور شــد: این که 
هزینه های درمان ناباروری از طریق بیمه پرداخت 
ــان نــابــاروری در  می شود، مشوق خوبی بــرای درم
زوج هاست. دکترحسن مکارم مدیر شبکه بهداشت و 
درمان کاشمر نیز با بیان این که برای تجهیز این مرکز 
۳۰ میلیارد ریال هزینه شده است، تاکید کرد: اگرچه 
این مرکز اکنون در بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( 
کاشمر راه اندازی شده است، اما به دنبال این هستیم 

که ساختمان اختصاصی این مرکز را احداث کنیم.

 بهره برداری از بزرگ ترین بلوک زایمانی	 
 مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر در جریان بازدید 
وزیر بهداشت از پروژه در دست ساخت بلوک زایمانی 
در بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( این شهرستان 
گفت: عملیات ساختمانی بزرگ ترین بلوک زایمانی 
از  ۲۴۰۰ متر مربع در دوطبقه  با زیربنای  کشور 
سال ۱۳۹۵ آغاز شده و هم اکنون از پیشرفت ۸۵ 
درصدی برخوردار است. دکتر حسن مکارم با بیان 
این که عملیات ساختمانی این بلوک زایمانی به پایان 
رسیده و ۱۵ درصد باقی مانده مربوط به تجهیزات آن 
است، افزود: این بلوک زایمانی با ۳۴ تخت LDR با 
تامین اعتبار ۵۰ میلیارد ریالی از محل سفر هیئت 
دولت به خراسان رضوی تا دوماه آینده تکمیل و تجهیز 

می شود .
سخنان وزیر بهداشت درباره ذخایر دارویی کشور در 
حالی مطرح شده که فصل سرد سال تا ۲ ماه دیگر 
تمام می شود و تامین دارو شامل حال بیماران فصل 

نمی شود.

معاون قضایی دادگستری خراسان رضوی:

مسئولان، خدمات نظام را برای مردم تبيين کنند
ــوی، با بیان این که  شعبانی/ معاون قضایی دادگستری خراسان رض
آشوب های اخیر و حضور برخی جوانان در آن، حاوی یک پیام مهم است و 
آن این  است که متاسفانه آنان از خدماتی که نظام اسلامی  در این سال ها 
داشته است، بی اطلاع  بودند و نتوانستند سره را از ناسره به خوبی تشخیص 
دهند، از مسئولان کشور خواست تا خدمات نظام را برای مردم تبیین 
کنند.به گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام محمود فروتنی در آیین 
تکریم و معارفه رئیس دادگستری تربت حیدریه اظهار کرد: ریشه اصلی این 
اغتشاشات و ناامنی های اخیر در تبلیغات دشمنان از طریق فضای مجازی 
یا شبکه های ماهواره ای است که تلاش کردند این گونه القا کنند که نظام 
اسلامی از ابتدای تشکیل تاکنون خدمت درخشانی در هیچ عرصه ای برای 
مردم نداشته است. وی افزود: البته بخشی از این مشکلات نیز به آن دلیل 
بود که مردم از خدماتی که نظام اسلامی برایشان انجام داده  است، بی خبر 
بودند.وی با بیان این که شایسته است مسئولان در هر رده، خدمات خود 
را صادقانه برای مردم بیان کنند، افزود: متاسفانه گاهی شاهد بوده ایم 
که برخی مسئولان به خصوص در فضاهای انتخاباتی، خدمات یکدیگر را 
زیرسوال برده و لذا مردم را ناامید کرده اند و بدتر این که همین اظهارات، 
مبنای تشخیص شهروندان شده است.فرماندار تربت حیدریه نیز در این 
مراسم گفت: یکی از مولفه های مهم این شهرستان، همدلی مــردم با 
مسئولان و نیز همکاری دستگاه های اجرایی در رفع مشکلات شهروندان 
است.علی اکبر کی پور افزود: در اغتشاشات اخیر در حالی که در بسیاری 
از شهرها شاهد ناآرامی بودیم، اما در این خطه هیچ گونه آشوب و ناامنی 
مشاهده نشد.حجت الاسلام سیدمحمد معلمی امام جمعه تربت حیدریه 
نیز با بیان این که کار قضاوت بسیار سخت و دشوار است، گفت: یکی از 
وظایف قوه قضاییه پیشگیری از وقوع جرم است تا در نتیجه آن شاهد کاهش 
مراجعات مردم به محاکم قضایی باشیم.در این مراسم از خدمات علی 
رضازاده رئیس پیشین دادگستری تربت حیدریه تقدیر و علیرضا محولاتی 

به عنوان رئیس جدید دادگستری این شهرستان معرفی شد.

 کشت قراردادی گندم
 در 3 هزار هکتار از مزارع تایباد 

کلثومیان / مدیر جهاد کشاورزی تایباد گفت: بیش از سه هزار هکتار از 
کشتزار ها و مزارع تایباد زیرکشت قراردادی گندم رفته است. به گزارش 
خراسان رضوی، جواد اعتضادی افزود: امسال سه هزار و ۵۰۰ هکتار از 
مزارع گندم آبی تایباد زیرکشت قراردادی رفته است که این طرح با عقد 

قرارداد بین کشاورزان و شرکت غله و خدمات بازرگانی اجرا می شود.
وی افزود: تعداد ۱۴۰ گندمکار در این کشت قــراردادی مشارکت دارند 
که پیش بینی می شود هنگام برداشت محصول در خردادماه سال آینده، 
مقدار ۱۴ هزار تن گندم تولید کنند. وی تصریح کرد: در سال گذشته طرح 
کشت قراردادی در این شهرستان به صورت محدود و آزمایشی انجام شد 
و تنها ۵۰ هکتار، طی یک قرارداد به زیر کشت رفت.وی خاطرنشان کرد:  
در سال زراعی جاری سطح کل زیرکشت گندم شهرستان ۶ هزار و ۸۰۰ 

هکتار است.

 کشف ۷۰ کيلو بذر آنغوزه قاچاق در مرز دوغارون
کلثومیان/ مدیرکل گمرک مرزی دوغارون تایباد گفت: ۷۰ کیلوگرم بذر 
آنغوزه قاچاق در معبر زمینی دوغارون کشف و ضبط شد. به گزارش خراسان 
رضــوی، رحیمی افــزود: نیرو های یگان حفاظت گمرک، این میزان بذر 
گیاهی را از بار یک مسافر هنگام خروج از کشور، کشف کردند. وی تصریح 
کرد : در این زمینه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی 
شد و این محموله به اداره منابع طبیعی و آبخیزداری تایباد تحویل داده شد. 
مدیرکل گمرک دوغارون خاطرنشان کرد: ارزش ریالی این میزان بذر آنغوزه 

قاچاق، توسط کارشناسان در حال بررسی است.  


